
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2014 - PR

5/2014

5/2014

08/01/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2014

5/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/02/2014

05/02/2014

Contratação para a elaboração de Plano de Prevenção de Combate a Incêndios, nos prédios públicos 

abaixo relacionados, para fins de regularização e atendimento a NBR 9077/97, contendo as 

informações e especificações dos materiais e serviços de adequação necessários ao atendimento das 

legislações de prevenção de combate a incêndio, como planta baixa, memoriais e orçamentos.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

DMS ARQUITETURA & ENGENHARIA LTDA - ME     (10508)

1

Plano de Prevenção de Combate a Incêndios - Prédio SMOV.

M² 1.688,00  0,0000 1,68    2.835,84

2

Plano de Prevenção de Combate a Incêndios - Ginásio E.M.E.F.

São João.

M² 924,53  0,0000 1,68    1.553,21

3

Plano de Prevenção de Combate a Incêndios - Ginásio E.M.E.F.

Antônio Liberato

M² 1.255,50  0,0000 1,68    2.109,24

Total do Fornecedor: 6.498,29

Total Geral: 6.498,29

Santo Augusto,   5   de  Fevereiro   de   2014.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2014 - PR

5/2014

5/2014

08/01/2014

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.063.3.3.90.39.00.00.00.00 (217),  2.086.3.3.90.39.00.00.00.00 (306)

Santo Augusto,   5   de  Fevereiro   de   2014.


